

مدیرکل دفتر نظارت و پایش فرآورده های سلامت محور سازمان غذا و دارو، آنتی بیوتیک هیچ تأثیری در پیشگیری از بیماری‌های ویروسی ندارد. میکروب‌های مقاوم به آنتی بیوتیک به سرعت در سراسر جهان منتشر می‌شوند. جهان به دهکده ای کوچک تبدیل شده که میکروب‌های مقاوم شده به آنتی بیوتیک‌ها، به سرعت در سراسر جهان منتشر می‌شوند. سرماخوردگی، بیماری نیست؛ بلکه یک ناخوشی محدود شونده است که با استراحت و بدون دارو، بهبود می‌یابد.

سخن تازه
شماره ۷۵۰
۲۸ تیر ۱۴۰۲

اساتید فرهنگسرا
سفیران فرهنگی
شهرداری

فرماندار سیرجان خواستار شد:

تاسیسی شعبه دوم تامین اجتماعی در سیرجان

آمار مربوط به پایان اردیبهشت ۱۴۰۲ قریب به ۱۰۰ هزار نفر بیمه شده اصلی تحت پوشش تامین اجتماعی هستند. اسفندریاپور در خصوص آمار مستمری بگیران شهرستان افزود: مستمری بگیران شهرستان شامل بازنشستگی، از کار افتادگی و بازماندگان نیز ۱۶ هزار نفر است.

او با بیان اینکه سازمان خدمات کوتاه مدت و بلند مدت به بیمه شدگان و مستمری بگیران خود ارائه می‌کند، گفت: تامین اجتماعی برای تعهدات کوتاه مدت و بلند مدت درمانی و بیمه‌ای به مخاطبین تحت پوشش در شهرستان ماهانه بالغ بر ۱۵۰۰ میلیارد ریال خدمات ارائه می‌کند.

مشکلات ارباب رجوع و خدمت به مردم شهرستان تأکید کرد و افزود: تامین اجتماعی به عنوان یکی از ارگان‌های مهم و پشتیبان جامعه کارگری است و لازم است تمام سعی و تلاش خود را در توسعه کمی و کیفی خدمات تامین اجتماعی بکار ببرند.

یعقوبی پور با اشاره به حجم بالای مراجعان به شعبه تامین اجتماعی سیرجان و ضرورت تسهیل بیشتر در ارائه خدمات به آن‌ها، خواستار تاسیس یک شعبه دیگر بیمه تامین اجتماعی در این شهرستان شد. سرپرست اداره تامین اجتماعی شهرستان سیرجان نیز ضمن ارائه گزارشی از مهمترین فعالیت‌ها و اقدامات سازمانی، گفت: براساس آخرین

با بیان اینکه شهرستان سیرجان از لحاظ تعداد تحت پوششان بیمه تامین اجتماعی رتبه برتر در استان را دارد، بیان کرد: این امر به دلیل صنعتی بودن و فرهنگ بالا و آینده نگری شهرستان دیدار و گفت و گو کرد. علی یعقوبی پور فرماندار سیرجان در این دیدار ضمن تبریک هفته تامین اجتماعی و تشکر از زحمات سرپرست و کارکنان تامین اجتماعی این شهرستان در راستای انجام امورات و وظایف سازمانی گفت: تامین اجتماعی دارای وظایف و فعالیت‌های بسیار خوبی در سطح جامعه است که تضمین کننده رشد اقتصاد و تداوم آن برای تحقق توسعه پایدار، مراقبت و صیانت از وضعیت جسمی، روحی و فکری بیمه شدگان در جامعه است.

به مناسبت هفته تامین اجتماعی، یعقوبی پور فرماندار سیرجان به همراه معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری با سرپرست و کارکنان تامین اجتماعی شهرستان دیدار و گفت و گو کرد. علی یعقوبی پور فرماندار سیرجان در این دیدار ضمن تبریک هفته تامین اجتماعی و تشکر از زحمات سرپرست و کارکنان تامین اجتماعی این شهرستان در راستای انجام امورات و وظایف سازمانی گفت: تامین اجتماعی دارای وظایف و فعالیت‌های بسیار خوبی در سطح جامعه است که تضمین کننده رشد اقتصاد و تداوم آن برای تحقق توسعه پایدار، مراقبت و صیانت از وضعیت جسمی، روحی و فکری بیمه شدگان در جامعه است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان کرمان:

اسامه بانک‌هایی که حق استان و مردم را رعایت نمی‌کنند اعلام می‌کنیم

صنعتی، خدماتی و ... به مواردی داده صادر شده و نقطه امید است که برای نخستین بار می‌توانیم مجوزی را بدون امضا و بدون بروکراسی اداری صادر کنیم. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان کرمان با اشاره به اینکه بعد از لرستان، بانوان استان کرمان بیشترین تعداد درخواست‌های صدور مجوز را در درگاه ملی مجوزها داشته‌اند، گفت: یکی از شاخص‌های اولیه، بهبود و تسهیل فرآیند صدور مجوز کسب و کار است و بعد از این، وزارت اقتصاد دنبال می‌کند این مجوزها به تسهیلات متصل شوند و تسهیلات تکلیفی به واحدهای

مورد بوده که ۱۴ هزار و ۴۱۰ مجوز صادر شده و نقطه امید است که برای نخستین بار می‌توانیم مجوزی را بدون امضا و بدون بروکراسی اداری صادر کنیم. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان کرمان با اشاره به اینکه بعد از لرستان، بانوان استان کرمان بیشترین تعداد درخواست‌های صدور مجوز را در درگاه ملی مجوزها داشته‌اند، گفت: یکی از شاخص‌های اولیه، بهبود و تسهیل فرآیند صدور مجوز کسب و کار است و بعد از این، وزارت اقتصاد دنبال می‌کند این مجوزها به تسهیلات متصل شوند و تسهیلات تکلیفی به واحدهای

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان کرمان گفت: عملکرد ۱۱ بانک و موسسه اعتباری خصوصی در استان زیر ۵۰ درصد است و حق استان و مردم را رعایت نمی‌کنند که به محض اینکه از محرمانگی خارج شود، اسامی آنها را اعلام می‌کنیم. به گزارش ایسنا، صادق سلطانی نژاد در نشست خبری اظهار کرد: یکی از شاخص‌های بهبود فضای کسب و کار، تسهیل فرآیند صدور مجوزهاست. وی افزود: موضوع درگاه ملی مجوزها ۱۲ سال معطل مانده بود و سال گذشته وزارت اقتصاد این فرآیند

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان کرمان گفت: عملکرد ۱۱ بانک و موسسه اعتباری خصوصی در استان زیر ۵۰ درصد است و حق استان و مردم را رعایت نمی‌کنند که به محض اینکه از محرمانگی خارج شود، اسامی آنها را اعلام می‌کنیم. به گزارش ایسنا، صادق سلطانی نژاد در نشست خبری اظهار کرد: یکی از شاخص‌های بهبود فضای کسب و کار، تسهیل فرآیند صدور مجوزهاست. وی افزود: موضوع درگاه ملی مجوزها ۱۲ سال معطل مانده بود و سال گذشته وزارت اقتصاد این فرآیند

نجات دختر نوجوان در سیرجان

رئیس اداره بهزیستی سیرجان از نجات یک دختر زیر ۲۰ سال با تلاش اورژانس اجتماعی این شهرستان خبر داد. رئیس اداره بهزیستی سیرجان گفت: دختر زیر ۲۰ سال که از سوی یک فرد ساکن شهرهای شمالی در فضای مجازی اغفال شده بود در میانه راه و در شهر سیرجان با گزارشات مردمی و همکاری مراجع قضایی و انتظامی زیر چتر امن اورژانس اجتماعی قرار گرفت و با اقدام به موقع از خطرات احتمالی نجات یافت. بردستانی با اشاره به اهمیت اقدام به موقع و فوری در اینگونه موارد، افزود: حساسیت منطقی و همکاری سازنده مردم در این گونه موارد سرنوشت نوجوانان نا آگاه را تغییر خواهد داد. او با بیان اینکه دختر مذکور از خانواده عادی است، تصریح کرد: ضعف خانواده‌ها و فرزندان در مورد مهارت‌های زندگی و خود مراقبتی مشهود است و این موضوع نیازمند توجه جدی و سرمایه گذاری زیر بنایی است.

دستگیری ۳ زورگیر در صحنه سرقت توسط پلیس

فرمانده انتظامی سیرجان گفت: با هوشیاری و سرعت عمل ماموران یگان امداد مستقر در بازار ۳ سارق دقایقی بعد از زورگیری از یک شهروند دستگیر شدند. مرضی امیرسبتکی گفت: یک شهروند مضطرب به واحد گشت یگان امداد که در سطح بازار استقرار داشتند مراجعه و از زورگیری وسایل همراهش توسط ۳ پسر جوان با یک دستگاه خودرو همراه با تهدید به زخمی کردن وی خبر داد که در این راستا بلافاصله ماموران یگان امداد وارد عمل شدند. او ادامه داد: در این رابطه ماموران با حضور ضربتی در محل و با سرعت عمل خود ۳ متهم دخیل در این زورگیری را در محدوده وقوع زورگیری و در حال فرار دستگیر و خودروی آنان را توقیف کردند. فرمانده انتظامی سیرجان با اشاره به اینکه از این متهمان یک دستگاه تلفن همراه، ساعت مچی و یک قطعه گردنبند و انگشتر کشف و تحویل مالباخته شد گفت: این متهمان به جرم زورگیری از این شهروند اعتراف کردند و با سرعت عمل ماموران دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

کشف ۳۰۰ کیلو تریاک هنگام بارگیری شبانه

جانشین فرماندهی انتظامی کرمان گفت: در پی کار اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر و عملیات ضربتی پلیس سیرجان ۳۰۰ کیلو تریاک در لحظه بارگیری کشف شد. سردار عبدالعلی روانبخش گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر سیرجان با همکاری اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از قصد سوداگران مرگ برای انتقال در دستور کار قرار دادند. وی افزود: در این راستا مأموران بر اساس اقدامات اطلاعاتی چند ماهه خودروی حامل این محموله را شناسایی و آن را طی یک عملیات شبانه با رذنی دقیق تا زمان ورود به یک منزل تعقیب و پس از هماهنگی قضایی با ورود ضربتی به این منزل ۳۰۰ کیلو تریاک را در دست در لحظه انتقال از خودرو به اتاق‌های این محل کشف کردند. جانشین فرماندهی انتظامی استان با اشاره به دستگیری ۲ متهم و توقیف دو دستگاه خودرو در این رابطه، گفت: پیچوثی‌های پلیسی برای شناسایی دیگر عاملان و رابطان انتقال این محموله در دست انجام است.

پلمب ۲ خط تولید یک واحد تولیدی

مدیریت غذا و دارو دانشکده علوم پزشکی سیرجان از پلمب ۲ خط تولیدی یک واحد تولیدی مواد غذایی در سیرجان خبر داد. حمید شاهدادی گفت: یک واحد تولیدی مواد غذایی در شهر سیرجان به علت آلودگی میکروبی، نتایج منفی pms و نداشتن انطباق محصول فرستاده شده به آزمایشگاه و همچنین رعایت نکردن نکات بهداشتی که چندین بار هم به صورت کتبی و شفاهی به مسئول فنی آن واحد تولیدی تذکر داده شده بود، به مدت ۶ ماه، تعلیق و پلمب شد. او افزود: طبق قانون و در صورت مشاهده محصولات برند توقیف شده در سطح عرضه با خاطیان به شدت برخورد خواهد شد.

در نشست علنی شورای اسلامی شهر مطرح شد:

هوشمندسازی سیرجان یک ضرورت است

حوزه پرداختند. گفتنی است در نشست علنی این هفته موضوعاتی همچون ارسال پیوست فرهنگی سازمان مدیریت آرمستان‌ها، تعرفه پیشنهادی سال ۱۴۰۲ سازمان مدیریت پسماند در خصوص تخلیه فاضلاب عادی در سایت زباله شهرداری و عدم خدمت رسانی به کامیون‌های متخلف حامل پسماند و نخاله‌های ساختمانی مطرح و مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

آسفالت به سمت و سوی فرهنگ‌سازی در حوزه ترافیک رسیده و این بدان معناست که شهرداری به خوبی به وظایف ذاتی خود عمل کرده و شهروندان دغدغه کمتری نسبت به موضوعاتی همچون زباله و آسفالت دارند و نگاه وسیع شهرداری باعث افزایش رضایت مردم شده است. در این نشست دیگر اعضای شورای شهر ضمن قدردانی از مجموعه شهرداری سیرجان در برگزاری سمپوزیوم بین المللی مجسمه سازی به بیان نقطه نظرات خود در این

اهمیت موضوع هوشمندسازی مدیریت شهری گفت: موضوع PMIS یک اتفاق خوب است که می‌تواند به پیشرفت شهر و حرکت به سمت و سویی از سنتی به هوشمند کمک شایانی کند؛ چرا که امروزه باید همگام با کلانشهرها در راستای هوشمندسازی گام برداریم. همچنین در ادامه این نشست علی اکبر کریمی پور شهردار سیرجان ضمن قدردانی از حمایت اعضای شورای شهر سیرجان در برگزاری سمپوزیوم بین المللی مجسمه سازی گفت: برگزاری چنین سمپوزیوم‌هایی آن هم در سطح بین‌المللی بدون حمایت اعضای شورای شهر ممکن نبود و با توجه به اینکه در سیرجان یک المان برجسته در خور شان نداشتیم، این موضوع ما را بر آن داشت تا با برگزاری سمپوزیوم بین المللی مجسمه سازی با نگاه به تفاوت سلاقی طی فراخوان عمومی در سطح کشور و بین‌المللی، ۷۰ اثر به دبیرخانه سمپوزیوم ارسال و از این تعداد، آثار هنرمندانی با رزومه قوی در سطح بین‌المللی و با حضور یکی از داوران با سابقه و با تجربه حوزه مجسمه سازی، ۱۴ اثر تایید و به مرحله نهایی رسید.

وی تصریح کرد: سه هنرمند از کشورهای ترکیه، بحرین و آرمستان برای شرکت در این سمپوزیوم اعلام آمادگی کردند که بتوانند فاخرترین آثار را برای سیرجان خلق کنند. شهردار سیرجان در خصوص موضوع PMIS گفت: شفاف سازی یکی از اهداف مجموعه شهرداری است که در راستای قانون و به نفع عموم شهروندان انجام می‌شود و مطالبات مردم در سامانه ۱۳۷ از بیان موضوعاتی همچون زباله، جمع آوری سگ‌های ولگرد، فضای سبز و

نشست علنی شورای اسلامی شهر سیرجان با حضور اعضای شورای شهر، شهردار سیرجان، معاون توسعه و مدیریت منابع شهرداری، مدیر برنامه ریزی و ارزیابی شهرداری و جمعی از اهالی رسانه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر سیرجان، با توجه به مرخصی و سفر حسن خدای پور رییس شورای شهر سیرجان به عتبات عالیات به منظور هماهنگی و انجام مقدمات و فراهم سازی زمینه اسکان زائران و راه اندازی موبک سیدالشهدا در خدمت رسانی به زائران در ایام سفر به کربلای معلی و پیاده روی اربعین، امین صادقی نایب رییس شورای اسلامی شهر سیرجان مسوولیت برگزاری نشست ها و جلسات علنی شورای شهر سیرجان را بر عهده دارد. وی در این نشست ضمن قدردانی از عملکرد شهرداری سیرجان در برگزاری هر چه بهتر سمپوزیوم بین المللی مجسمه سازی گفت: یکی از نیازهای امروز شهری وجود المان و نمادهایی متناسب با آداب و رسوم، فرهنگ، سنت و زیست بوم شهر سیرجان است که طی سال‌های اخیر مغفول مانده که با برگزاری سمپوزیوم بین المللی مجسمه سازی که مورد استقبال شهروندان و تمجید مدیران شهری قرار گرفت، این خلاق پر شود. امین صادقی افزود: سمپوزیوم در کنار منافع ارزشمند و نمایانی که دارد، با توجه به اینکه برای اولین بار در سیرجان برگزار شد دارای نواقصی هم بود که با بهره گیری از این تجربه می‌تواند در آینده نوبدبخش معرفی بیشتر سیرجان و فراهم کردن زمینه برگزاری سمپوزیوم‌های بین المللی با موضوعات مختلف باشد. نایب رییس شورای شهر سیرجان در ادامه با اشاره به



فانه بازی باب اسفنجی
« مکانی امن و آرام برای بازی و شادی غنچه های زندگیتان »
قصر باهی تورامپولین استخر توپ
خیابان امام، کوچه روبروی بازار
۴۲۲۰۸۹۹۹

عزیزان دلبندهمان؛
رہ و راد مہر جان
زادروز ۱۲ و ۹ سالگی تان مبارک
از طرف بابا و مامان

جوشکاری سیار
فنس کشی - تعمیر در و پنجره - سایه بان و...
۰۹۱۳ ۴۳۷۲ ۲۷۹ - ۰۹۱۳ ۵۳۲ ۰۸۴۲
مركز سلامت محور حرکت
مختاروزہ نذرستی
سنگینش و توسعه قابلیت های مهندسانی
آموزش مباحث نذرستی با همکاری وزارت علوم و تحقیقات
شماره تماس: ۰۳۳۶۸۶۰۹۱